
Crna Gora
SAVJET AGENCIJE ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Broj: 01 -  2145/1 
Podgorica, 27.12.2022. godine

Na osnovu člana 26 Zakona o upravnom postupku („SI. list Crne Gore", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 
37/17), postupajući po službenoj dužnosti, Savjet Agencije za elektronske medije donosi

R J E Š E NJ E

1. Vrši se ispravka Rješenja Savjeta Agencije za elektronske medije broj 01-2145 od 23.12.2022. godine, 
na način što u tački 1 dispozitiva i u obrazloženju Rješenja umjesto „Nevladina organizacija Udruženje 
za informativnu i izdavačku djelatnost 'Svetigora' iz Podgorice", treba da stoji „Nevladina organizacija 
Udruženje za informativnu i izdavačku djelatnost Radio 'Svetigora' iz Podgorice".

2. U preostalom dijelu Rješenje Savjeta Agencije za elektronske medije broj 01-2145 od 23.12.2022. 
godine ostaje neizmijenjeno.

3. Ovo rješenje je sastavni dio izvornika rješenja iz tačke 1 dispozitiva i ima pravno dejstvo od dana od 
kojeg pravno dejstvo ima navedeno Rješenje.

4. Ovo rješenje će se objaviti na veb-sajtu Agencije za elektronske medije www.aemcq.org.

Obrazloženje

Imajući u vidu da je naknadno uočeno da se prilikom izrade Rješenja Savjeta Agencije za elektronske 
medije broj 01-2145 od 23.12.2022. godine potkrala tehnička greška, kojom prilikom je u tački 1 dispozitiva i u 
obrazloženju Rješenja umjesto „Nevladina organizacija Udruženje za informativnu i izdavačku djelatnost 
'Svetigora' iz Podgorice", trebalo da stoji „Nevladina organizacija Udruženje za informativnu i izdavačku 
djelatnost Radio 'Svetigora' iz Podgorice", ukazala se potreba za ispravkom rješenja po službenoj dužnosti.

Odredbom člana 26 Zakona o upravnom postupku propisano je da javnopravni organ može u bilo koje 
vrijeme ispraviti greške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju i druge očigledne greške u rješenju koje je 
donio ili u ovjerenim prepisima tog rješenja.

Saglasno navedenom, Savjet Agencije je odlučio kao u dispozitivu ovog Rješenja.
Ovo rješenje će biti objavljeno na veb-sajtu Agencije za elektronske medije www.aemcq.org.
PRAVNA POUKA
Ovo rješenje je konačno i protiv njega se može pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne 

Gore, u roku od 20 dana od dana prijema rješenja. Tužba se podnosi u tri primjerka, sa dokazom o uplati 10,00 
Eur sudske takse na žiro-račun broj 832-11521-69, shodno tarifnom broju-16. Zakona o sudskim taksama.

\ K,( Predsjednik

< dr Brani«

elektronske medije 

Bošković

Dostavljeno: o Vi
O g O ^ v

Podnosiocima potpunih i blagovremenih prijava na javni konkurs 
Agencija za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost 
„Radio-difuzni centar" d.o.o.
Direktor Agencije za elektronske medije 
Arhiva

http://www.aemcq.org
http://www.aemcq.org

